
KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIIVERSITAS NEGERI MALANG (UM)

Jalan Semarang 5, Malang o 65145
Telepon (03 4L) 551 -312

Laman: www.lrm.ac.id

KEPUTUSAN
REKTOR UNIVERSITAS NEGERI MALANG

Nomor 13 Tahun 2012

TENTANG

HOME BASE DOSEN JURUSAN MANAJEMEN, FAKULTAS EKONOMI
UNIVERSITAS NEGERI MALANG (UM)

Menimbang :

Mengingat : 1.

a.

b.

c.

2.

3.

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI MALANG

bahwa dalam rangka penataan fungsi dan tugas para dosen jurusan

Manajemen Fakultas Ekonomi Universitas Negeri Malang, perlu dilakukan
penertiban alokasi secara tepat dan bijaksana; .

bahwa dalam rangka penertiban alokasi mengajar para dosen jurusan

Manajemen, Fakultas Ekonomi Universitas Negeri Malang, perlu revisi

data dosen yang bisa dipakai untuk pedoman terkait;
bahwa berdasarkan pertimbangan pada huruf a dan b di atas, perlu

menetapkan Keputusan Rektor tentang Home Base Dosen Jurusan
Manajemen, Fakultas Ekonomi, Universitas Negeri Malang (UM).
Undang-Undang Republik lndonesia Nomor 43 Tahun 1999 tentang Perubahan
Atas Undang-Undang Republik lndonesia Nomor 8 Tahun 1974 tentang
Pokok-Pokok Kepegawaian (Lembaran Negara Republik lndonesia Tahun
1999 Nomor 169);

Undang-Undang Republik lndonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Rl Tahun 2003 Nomor 78,
Tambahan Lembaran Negara Rl Nomor a301);
Peraturan Pemerintah Republik lndonesia Nomor 17 Tahun 2010 tentang
Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan (Lembaran Negara
Republik lndonesia Tahun 2010 Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara
Republik lndonesia Nomor 5105) sebagaimana telah diubah dengan
Peraturan Pemerintah Republik lndonesia Nomor 66 Tahun 2010 tentang
Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan (Lembaran Negara
Republik lndonesia Tahun 2010 Nomor 112, Tambahan Lembaran Negara
Republik lndonesia Nomor 5157);



4. Keputusan Presiden Republik lndonesia Nomor 1521M Tahun 2010 tentang
Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Malang;

5. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik lndonesia
Nomor 270101'1999 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Negeri
Malang;

6. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik lndonesia Nomor 170/

U/2000 tentang Statuta Universitas Negeri Malang;
7. Keputusan Menteri Keuangan Rl Nomor 2791KMK.0512008 tentang

Penetapan Universitas Negeri Malang pada Departemen Pendidikan
Nasional sebagai lnstansi Pemerintah yang Menerapkan Pengelolaan
Keuangan Badan Layanan Umum;

Memperhatikan: 1. Rencana Strategis Universitas Negeri Malang Tahun 2008 - 2012.
2. Surat Dekan FE Universitas Negeri Malang tanggal 20 Desember 2011.

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

Kesatu : Mengesahkan Home Base nama-nama dosen yang mempunyai tugas dan

fungsi pada Jurusan Manajemen Fakultas Ekonomi Universitas Negeri

Malang sebagaimana tercantum dalam lampiran keputusan ini.

Kedua : Nama-nama Dosen tersebut di atas merupakan pengajar tetap pada Jurusan

Manajemen, Fakultas Ekonomi, Universitas Negeri Malang.

Ketiga : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Malang

pada tanggal 2 Januari2012

""ffi-6rn
Tembusan: Prof. Dr. H. Suparno
1. Para Pembantu Rektor l. Np $s204021978031001
2. Para Dekan, dan Direktur PPs

3. Para Ketua Lembaga
4. Para Kepala Biro

Universitas Negeri Malang

SK-Hom Bsse/doc/kumll211 2



Lampiran Surat Keputusan Rektor Universitas Negeri Malang

Nomor : 1I Tahun 2012

Tanggal :2Janu;an2012

DAFTAR NAMA DOSEN TETAP
pRoGMM STUDIMAGISTER MANAJEMEN (S2) FAKULTAS EKONOMI

UNIVERSITAS NEGERI MALANG

No NIDN Nama lkatan kerja Gelar Pendidikan Jabatan
Fungsional

GOLONGAN PNS

1 24105909 BAMBANG BANU

SISWOYO

Dosen tetap Prof. Dr. s-3 Guru Besar IV/D.PEMBINA UTAMA

MADYA

2 24106406 BUDI EKO SOETJIPTO Dosen tetap Prof. Dr. s-3 Guru Besar IV/B.PEMBINA TK.I

3 8035503 I WAYAN JAMAN A.P Dosen tetap Dr. s-3 Lektor Kepala IV/A -PEMBINA

4 8116105 SUDARMATIN Dosen tetap Prof. Dr. s-3 Guru Besar IV/B.PEMBINA TK I

5 23046304 SOPIAH Dosen tetap Dr, s-3 Lektor Kepala IV/A.PEMBINA

6 nafi104 SYIHABUDHIN Dosen tetap Dr. s-3 l-ektor III/C.PENATA TK I

DAFTAR NAMA DOSEN TETAP
pRocRAM STUDTPENDTDTKAN BISNIS DAN MANAJEMEN (S2) FAKULTAS EKONoMI

UNIVERSITAS NEGERI MALANG

No NIDN Nama lkatan kerja Gelar Pendidikan Jabatan
Fungsional

GOLONGAN PNS

1 11066110 ERRY TRI DJATMIKA Dosen tetap Prof. Dr" s-3 Guru Besar IV/B.PEMBINA TK.I

2 4076942 F DANARDFIANA MUWARNI Dosen tetap Prof. Dr. s-3 'Guru Besar IV/B-PEMBINA TK.I

3 2211 5505 SUWARNI Dosen tetap Dr. s-3 Lektor Kepala IV/B.PEMBINA TK.I

4 1 80661 1 1 HERI PRATIKTO Dosen tetap Dr. s-3 Lektor Kepala IV/B-PEMBINA TK.I

5 4A47AA4 ANIEK INDRAWATI Dosen tetap Dr. s-3 Asisten Ahli III/B-PENATA MUDA TK I

6 1 5097404 HENY KUSDIANTI Dosen tetap Dr. s-3 Lektor III/C.PENATA

DAFTAR NAMA DOSEN TETAP
pRocRAM STU Dt pEN Dt DTKAN ADM| N |STRASI PERKANTORAN (Sl ) FAKU LTAS EKONoMI

UNIVERSITAS NEGERI MALANG

No NIDN Nama lkatan Kerja Gelar Pendidikan Jabatan
Fungsional

Golongan PNS

1 14086207 AGUS HERMAWAN Dosen tetap M. Bus s-2 Lektor Kepala IVIB.PEMBINA TK.I

2 1 6027304 IMAM BUKHORI Dosen tetap M. M. s-2 Asisten Ahli III/A-PENATA MUDA

3 404641 0 I NYOMAN SUPUTRA Dosen tetap M. Si s-2 Lektor IIIID.PENATA TK I

4 1 8027601 MADZIATUL CHURIYAH Dosen tetap M. M. s-2 Lektor III/C.PENATA

5 1 31 26308 MOHAMMAD ARIEF Dosen tetap M. Si s-2 Lektor Kepala IV/A-PEMBINA

b 1 7075808 SARBINI Dosen tetap Drs. s-1 Lektor Kepala IV/A-PEMBINA

7 1 0075406 SUTRISNO Dosen tetap M.Si s-2 Lektor Kepala IV/C-PEMBINA UTAMA

MADYA



DAFTAR NAMA DOSEN TETAP
PROGRAM STUD| PENDTDTKAN TATA N|AGA (Sl) FAKULTAS EKONOMT

UNIVERSITAS NEGERI MALANG

No NIDN Nama lkatan Kerja Gelar Pendidikan Jabatan
Fungsional

Golongan PNS

1 1 4036706 AGUNG WINARNO Dosen tetap Dr. s-3 Lektor Kepala IV/A-PEMBINA

2 220661 05 DJOKO DWI K Dosen tetap M. Si s-2 Lektor Kepala IV/A-PEMBINA

3 25097601 LUDI WISHNU WARDANA Dosen tetap Dr, s-3 Lektor III/B.PENATA MUDA TK.I

4 1 8 1 07306 WENING PATMI RAHAYU Dosen tetap Dr. s-3 Lektor Kepala IV/A-PEMBINA

DAFTAR NAMA DOSEN TETAP
PROGRAM STUDI MANAJEMEN PEMASARAN (D3) FAKULTAS EKONOMI

U NIVERSITAS NEGERI TVIALANG

No NIDN Nama lkatan Kerja Gelar Pendidikan Jabatan
Funqsional

Golongan PNS

1 14025443 GATOT ISNANI Dosen tetap M. Si s-2 Lektor Kepala IV/A-PEMBINA

2 1 0068002 HANDRI DIAN WAHYUDI Dosen tetap M. Sc s-2 As sten Ahl III/A.PENATA MUDA

3 29068 1 03 RACHMAD HIDAYAT Dosen tetap S. Pd s-1 As sten Ahl III/A.PENATA MUDA

4 22036903 WAHYU WIBOWO Dosen tetap Dr. s-3 Lektor Kepala III/D-PENATA TK.I

DAFTAR NAMA DOSEN TETAP
PRoGRAM STUDr MANAJEMEN (S1) FAKULTAS EKONOMT

UNIVERSITAS NEGERI MALANG

No NIDN Nama lkatan Kerja Gelar Pendidikan Jabatan
Fungsional

Golongan PNS

1 1 0087303 AFWAN HARIRI AGUS . P. Dosen tetap M.S s-2 Lektor III/B.PENATA MUDA TK I

2 4418006 ELFIA NORA Dosen tetap M,S s-2 Asisten Ahli III/B-PENATA MUDA TK I

3 26047502 ELY SISWANTO Dosen tetap M.S s-2 Lektor I/B.PENATA MUDA TK.

4 501 7702 FADIA ZEN Dosen tetap M" M. s-2 As sten Ahl I/B.PENATA MUDA TK

1 3047308 ITA PRIHATINING WILUJENG Dosen tetap M.M s-2 As sten Ahl I/B-PENATA MUDA TK

5 LOHANA JUARIYAH Dosen tetap M. Si s-2 As sten Ahl I/B.PENATA MUDA IK.
6 B0 1 7303 LULU NURUL ISTANTI Dosen tetap M. M. s-2 Lektor I/B.PENATA MUDA TK.

7 1426207 M. HARI Dosen tetap M. Si s-2 Lektor IIIID-PENATA TK I

B RULLY WILLIANDRI Dosen tetap M. M. s-2 Asisten Ahli IIIIB.PENATA MUDA

I 25037301 SUBAGYO Dosen tetap M. M. s-2 Lektor III/C.PENATA

10 1 7 1 05304 SUHARTO Dosen tetap Dr. s-2 Lektor Kepala IV/A.PEMBINA

11 23037901 TITIS SHINTA DEWI Dosen tetap M. M. s-2 Lektor III/C-PENATA TK I

12 TRISETYA WIJAYANTI Dosen tetap M. M. s-2 Asisten Ahli III/B.PENATA MUDA
13 3077504 YULI SOESETIO Dosen tetap M. M. s-2 Lektor III/B-PENATA

4Rektor,

Vl LAWLI-*
Prof. Dr. H. Suparno

L NrP 19s20 4021 9zso31 oo1


